Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении лицей

№6г. Данкова
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

___________г. Данков__________
Место проведения:

«___10_» _____02_______ 2023_ г.
Дата проведения:

Время проведения: 14.15

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 10 человек, из них в

заседании присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Швыдакова Юлия Викторовна,Агаркова Любовь Олеговна,  Волохова

Дарья Сергеевна, Агапчева Виктория Дмитриевна, Декина Елизавета

Алексеевна.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Агапчеву Викторию

Дмитриевну, которая предложила избрать председателем общего собрания

первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Швыдакову

Юлию Викторовну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Агаркову Любовь

Олеговну.
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» -5, «против» -0.«воздержалось» - 0

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Швыдакову Юлию

Викторовну,

2

секретарем общего собрания первичного отделения избрать –Агаркову

Любовь Олеговну.

3. По третьему вопросу слушали Волохову Дарью Сергеевну,

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

Волохову Дарью Сергеевну, Агапчеву Викторию Дмитриевну, Декину

Елизавету Алексеевну.

Проголосовало:

«за» -5  «против» - 0 «воздержалось» -0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Волохову Дарью Сергеевну, Агапчеву Викторию Дмитриевну, Декину

Елизавету Алексеевну

4. По четвертому вопросу слушали Декину Елизавету Алексеевну,

который(-ая) предложил определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1.Образование и знание. «Учись и познавай!»

2.Волонтерство и добровольчество. «Твори добро»

3.Патриотизм и историческая память. «Служу Отечеству!»

4.Здоровый образ жизни «Будь здоров!»

5. Экология и охрана природы. «Береги планету!»

Проголосовало:

«за» 5- «против» -0 «воздержалось» -0

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1.Образование и знание. «Учись и познавай!»

2.Волонтерство и добровольчество. «Твори добро»

3.Патриотизм и историческая память. «Служу Отечеству!»

4.Здоровый образ жизни «Будь здоров!»

5. Экология и охрана природы. «Береги планету!»

Председатель общего собрания

первичного отделения

_________Швыдакова Ю.В.
(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

__________Агаркова Л.О.
(подпись)